

**FATTURA ELETTRONICA**

Prot. no 464 del 13/02/2018

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: IT10209790152  
Progressivo di invio: S0139200SO  
Formato Trasmissione: FPA12  
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00145400438  
Codice fiscale: 00145400438  
Denominazione: F.I.M.I.C. S.R.L.  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: LOC. PIANI DI SEPPIO  
Numero civico: SNC  
CAP: 62025  
Comune: PIORACO  
Provincia: MC  
Nazione: IT

**Recapiti**

Telefono: 073742477  
Fax: 073742477  
E-mail: FIMIC@PEC.IT

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436  
Codice Fiscale: 00266030436  
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

**Dati della sede**

Indirizzo: VIA ROMA  
Numero civico: 30  
CAP: 62020  
Comune: FIUMINATA  
Provincia: MC  
Nazione: IT

**Dati del terzo intermediario soggetto emittente****Dati anagrafici**

Denominazione: BRUZZECHESSE GIORGIO

**Soggetto emittente la fattura**

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturepa.gov.it](http://www.fatturepa.gov.it)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
Valuta importi: EUR  
Data documento: 2018-01-31 (31 Gennaio 2018)  
Numero documento: 0000001/PA  
Importo totale documento: 214.99

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 0000010  
Data DDT: 2018-01-02 (02 Gennaio 2018)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1

Numero DDT: 0000153  
Data DDT: 2018-01-10 (10 Gennaio 2018)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2

Numero DDT: 0000370  
Data DDT: 2018-01-24 (24 Gennaio 2018)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### *Nr. linea: 1*

Descrizione bene/servizio: MISTO  
Quantità: 3.900  
Unità di misura: TONNELLATE  
Valore unitario: 14.70000  
Valore totale: 57.33  
IVA (%): 22.00

### *Nr. linea: 2*

Descrizione bene/servizio: MISTO  
Quantità: 5.200  
Unità di misura: TONNELLATE  
Valore unitario: 14.70000  
Valore totale: 76.44  
IVA (%): 22.00

### *Nr. linea: 3*

Descrizione bene/servizio: GRANIGLIA 4/7  
Quantità: 3.000  
Unità di misura: TONNELLATE  
Valore unitario: 14.15000  
Valore totale: 42.45  
IVA (%): 22.00

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00  
Totale imponibile/importo: 176.22  
Totale imposta: 38.77  
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

### *Dettaglio pagamento*

Modalità: MP05 (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: 2018-01-31 (31 Gennaio 2018)  
Termini di pagamento (in giorni): 30  
Data scadenza pagamento: 2018-02-28 (28 Febbraio 2018)  
Importo: 176.22



## Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_8584887	Data richiesta	15/11/2017	Scadenza validità	15/03/2018
-------------------	--------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	F.I.M.I.C. S.R.L. UNIPERSONALE
Codice fiscale	00145400438
Sede legale	LOC PIANI DI SEPPIO SNC PIORACO MC 62025

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Inv. no 644 del 08.02.2018

**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: IT10209790152  
Progressivo di invio: W6025503OF  
Formato Trasmissione: FPA12  
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01964530438  
Codice fiscale: LCRMRA80P061156V  
Nome: MAURO  
Cognome: LUCARINI  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: ZONA ARTIGIANALE  
Numero civico: SNC  
CAP: 62025  
Comune: FIUMINATA  
Provincia: MC  
Nazione: IT

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436  
Codice Fiscale: 00266030436  
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

**Dati della sede**

Indirizzo: VIA ROMA  
Numero civico: 30  
CAP: 62020  
Comune: FIUMINATA  
Provincia: MC  
Nazione: IT

**Dati del terzo intermediario soggetto emittente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01475080436  
Denominazione: CNA SERVIZI IMPRESE SRL

**Soggetto emittente la fattura**

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-02-02** (02 Febbraio 2018)  
Numero documento: **0000001**  
Importo totale documento: **871.08**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1**  
Data ordine di acquisto: **2018-01-02** (02 Gennaio 2018)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZB321C6A4E**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **MANUTENZIONE ESEGUITA LIQUIDO REF 40 BOBCAT LT 2X4 8,00 OLIO MOT 10 W 40 BOBCATLT 4X11 44,00 PASTICC FRENO SEDICI 1X83 83,00 MANODOPERA SEDICI ORE 0,7X30 21,00 OLIO MOTORE 10W40 IVECOLT12X10 120,00 LIQUIDO 40 IVECO GRU LT 2X4 8,00 LAMPADA FRECCIA IVECO GRU 1X2 2,00 MANODOPERA IVECO GRU ORE 1X30 30,00 POMPA FRENI PANDA 1X44 44,00 OLIO FRENI PANDA LT 1X12 12,00 TERMINALE MARM PANDA 1X90 90,00 FASCETTA MARMIT PANDA 1X3 3,00 CILIND FRENO PANDA 2X18 36,00 SERIE FRENI POST PANDA 1X38 38,00 OLIO FRENI PANDA 1X12 12,00 LIQUIDO 40 PANDA 2X4 8,00 MANODOPERA PANDA ORE 2X30 60,00 BATTTERIA 95AH IVECO GRU 1X95 95,00**  
Quantità: **1.000**  
Valore unitario: **714.00000**  
Valore totale: **714.00**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **714.00**  
Totale imposta: **157.08**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: **2018-02-02** (02 Febbraio 2018)  
Importo: **714.00**  
Istituto finanziario: **UNIONE DI BANCHE ITALIANE S.P.A.**  
Codice IBAN: **IT31U031116909000000000519**  
Codice ABI: **03111**  
Codice CAB: **69090**  
Codice BIC: **BLOPIT22B18**

## Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_9679004	Data richiesta	20/02/2018	Scadenza validità	20/06/2018
-------------------	--------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MAURO LUCARINI
Codice fiscale	LCRMRA80P061156V
Sede legale	VIA G MATTEOTTI 46 FIUMINATA MC 62025

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.A.I.L.

I.N.P.S. - Non iscritto

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.